
 
 

 

UCHWAŁA NR 39/1794/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu  
nr FEKP.10.01-IZ.00-0002/24 realizowanego w ramach pomocy technicznej programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717), a także art. 
41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 7/323/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
15 lutego 2024 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu nr FEKP.10.01-
IZ.00-0002/24 realizowanego w ramach pomocy technicznej programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, w załączniku pn. „Zasady realizacji projektu PT” wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2) zakończenie realizacji Projektu: 31.01.2025 r.”; 
2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 „Końcowa data kwalifikowalności wydatków, określona w ust. 1, może zostać zmieniona, 

na pisemny wniosek Beneficjenta, za zgodą Instytucji zarządzającej, z uwzględnieniem  
§ 11 ust. 3 i 4 Zasad, z zastrzeżeniem, że data musi przypadać na okres do 31.12.2029 r.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


